
  
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. GRUODŽIO 22 D. 

SPRENDIMO NR. 1-TS-375 „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO STRATEGINIO 2012–2019 

METŲ PLĖTROS PLANO TVIRTINIMO” PAKEITIMO 

 

2018 m. sausio 25 d. Nr. 1-TS- 8   

Anykščiai 

      

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

Strateginio planavimo Anykščių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. 1-TS-204 „Dėl 

strateginio planavimo Anykščių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 24 

punktu, Anykščių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Pakeisti Anykščių rajono strateginį 2012–2019 metų plėtros planą, patvirtintą 2011 m. 

gruodžio 22 d. sprendimu Nr. 1-TS-375 „Dėl Anykščių rajono strateginio 2012–2019 metų plėtros 

plano tvirtinimo” (kartu su Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. sprendimu 

Nr. 1-TS-7 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr.1-TS-

375 „Dėl Anykščių rajono strateginio 2012–2019 metų plėtros plano tvirtinimo” pakeitimo“, 

Anykščių rajono savivaldybės tarybos  2017 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. 1-TS-13 „Dėl Anykščių 

rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. 1-TS-375 „Dėl Anykščių rajono 

strateginio 2012–2019 metų plėtros plano tvirtinimo” pakeitimo“, Anykščių rajono savivaldybės 

tarybos 2017 m. balandžio 27  d. sprendimu Nr. 1-TS-169): 

1. pakeisti 3.1.1. dalies „3.1.1.Turizmo, kultūros ir darnios kurortinės plėtros srities 1.1. 

strateginis tikslas, jo vertinimo kriterijai ir priemonės“, pirmą pastraipą ir ją išdėstyti taip:   

„Turizmo, kultūros ir darnios kurortinės plėtros sritį sudaro strateginis tikslas – išsaugoti 

krašto kultūros tradiciją bei paveldą, vystant turizmo infrastruktūrą. Atsakingi - Savivaldybės mero 

pavaduotojas ir mero patarėjas Dominykas Tutkus. Strateginio tikslo uždaviniai ir vertinimo 

kriterijai:” 

2. pakeisti 2 lentelės  „Turizmo, kultūros ir darnios kurortinės plėtros srities 1.1. strateginio 

tikslo priemonės“ priemonės 1.2.1.11 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

 



1.2.1.11 A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko memorialinio 

muziejaus padalinio Siaurojo 

geležinkelio muziejaus fondų 

renovacija 

Vyriausiasis specialistas 

(kultūrai ir turizmui) 

Statybos skyrius 

 

 

3. pakeisti 2 lentelės  „Turizmo, kultūros ir darnios kurortinės plėtros srities 1.1. strateginio 

tikslo priemonės“ priemonės 1.2.5.03 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

1.2.5.03 Aikštės konkūrui 

įrengimas Niūronyse 

Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius  

Statybos skyrius  

 

 

4. papildyti 2 lentelę „Turizmo, kultūros ir darnios kurortinės plėtros srities 1.1. strateginio 

tikslo priemonės“ nauja priemonės 1.2.4.12 eilute ir ją išdėstyti taip: 

1.2.4.12 Kraštovaizdžio vertybių 

apsauga ir pritaikymas pažinti 

Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius 

Statybos skyrius,  

Bendrasis ir ūkio skyrius,  

Viešųjų pirkimų ir turto skyrius,  

Investicijų ir projektų valdymo 

skyrius 

 

5. pakeisti 3.2. dalies “Ekonomikos, verslo ir darnaus kaimo plėtros sritis (Nr.2)”, ketvirtą 

pastraipą ir  ją išdėstyti taip:   

“Ekonomikos, verslo ir darnaus kaimo plėtros sritį sudaro du strateginiai tikslai – Sukurti 

palankią aplinką investicijoms ir rajono verslo vystymuisi (atsakingas Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos narys Lukas Pakeltis ir Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėjas) ir 

vystyti konkurencingą žemės ūkį ir kaimiškųjų vietovių plėtrą (atsakingas Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos narys Arvydas Pajuodis ir Žemės ūkio skyriaus vedėjas). 

6. pripažinti netekusia galios 3 lentelės „Ekonomikos, verslo ir darnaus kaimo plėtros srities 

2.1. strateginio tikslo priemonės“ priemonės eilutę 2.1.2.05 „Verslo centro patalpų optimizavimas“. 

7. pripažinti netekusia galios 3 lentelės „Ekonomikos, verslo ir darnaus kaimo plėtros srities 

2.1. strateginio tikslo priemonės“ priemonės eilutę 2.1.2.11 „Nenaudojamo senosios bibliotekos 

pastato, esančio J. Biliūno g. 35, Anykščių mieste, ir teritorijos, įskaitant joje esančius garažus, 

sutvarkymas bei konversija į socialiniam verslui skatinti pritaikytas erdves“. 

8. pakeisti 3.3. dalies “Švietimo, sveikatos ir socialinio sektoriaus vystymo sritis” (Nr.3), 

ketvirtą pastraipą ir  ją išdėstyti taip:   

“Švietimo, sveikatos ir socialinio sektoriaus vystymo sritį sudaro trys strateginiai tikslai: 

Užtikrinti sveiką viešąją ir gyvenamąją aplinką (atsakingas Anykščių rajono savivaldybės tarybos 

narys Vilius Januška  ir Savivaldybės gydytoja); Plėtoti saugią socialinę aplinką rajono 

gyventojams (atsakinga Anykščių rajono savivaldybės tarybos narė Dalia Kazlauskienė ir 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas). Vystyti šiuolaikišką, modernią švietimo sistemą, užtikrinant 



ugdymo kokybę ir užimtumą (atsakingas Anykščių rajono savivaldybės mero pavaduotojas ir 

Švietimo skyriaus vedėja).” 

9. papildyti 5 lentelę „Švietimo, sveikatos ir socialinio sektoriaus vystymo srities 3.1. 

strateginio tikslo priemonės“ nauja priemonės 4.1.3.04 eilute ir ją išdėstyti taip: 

4.1.3.04 Sveikos gyvensenos 

skatinimas Anykščių rajono 

savivaldybėje 

Savivaldybės gydytoja 

 

10. pakeisti 6 lentelės „Švietimo, sveikatos ir socialinio sektoriaus vystymo srities 3.2. 

strateginio tikslo priemonės“ priemonės 5.1.4.06 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

5.1.4.06 Anykščių rajono Svėdasų 

senelių globos namų 

modernizavimas 

Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius 

Socialinės paramos skyrius, 

Investicijų ir projektų valdymo 

skyrius,  

Statybos skyrius 

 

11. papildyti 7 lentelę „Inžinerinės, transporto bei komunalinio ūkio infrastruktūros vystymo 

srities 4.2. strateginio tikslo priemonės“ nauja priemonės 6.1.1.22 eilute ir ją išdėstyti taip: 

6.1.1.22. Atvirų jaunimo erdvių 

veiklos užtikrinimas 

Vaiko teisių apsaugos skyrius 

 

12. papildyti 7 lentelę „Inžinerinės, transporto bei komunalinio ūkio infrastruktūros vystymo 

srities 4.2. strateginio tikslo priemonės“ nauja priemonės 6.1.2.32 eilute ir ją išdėstyti taip: 

6.1.2.32 Vaikų priėmimo į 

lopšelius-darželius centralizuotos 

informacinės sistemos įdiegimas 

Švietimo skyrius 

 

 

13. pakeisti 3.4. dalies “Inžinerinės, transporto bei komunalinio ūkio infrastruktūros 

vystymo sritis (Nr.4)”, pirmą pastraipą ir  ją išdėstyti taip:   

“Analizuojama SPP inžinerinės, transporto bei komunalinio ūkio infrastruktūros vystymo 

sritis. Atsakingas Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas. 

Inžinerinės, transporto bei komunalinio ūkio infrastruktūros vystymo sritis apima šilumos tinklų, 

gatvių apšvietimo, kelių bei inžinerinės infrastruktūros vystymąsi.” 

14. pakeisti 3.4. dalies “Inžinerinės, transporto bei komunalinio ūkio infrastruktūros 

vystymo sritis (Nr.4)”, ketvirtą pastraipą ir  ją išdėstyti taip:   

“Inžinerinės, transporto bei komunalinio ūkio infrastruktūros vystymo sritį sudaro du 

strateginiai tikslai: Subalansuoti Anykščių rajono teritorinę plėtrą ir raidą (atsakingas Anykščių 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas ir Architektūros ir urbanistikos 

skyriaus vedėjas); Modernizuoti ir plėtoti ūkinės veiklos bei inžinerinę infrastruktūrą darnoje su 



gamtine aplinka (atsakingas Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, Statybos skyriaus vedėjas bei Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas).” 

 

15. pakeisti 3.5. dalies “Anykščių rajono savivaldos gerinimo sritis (Nr. 5)”, pirmą pastraipą 

ir  ją išdėstyti taip:   

“Analizuojama SPP Anykščių rajono savivaldos gerinimo sritis. Atsakingas - Anykščių 

rajono savivaldybės administracijos direktorius. Anykščių rajono savivaldos gerinimo sritis apima 

Anykščių rajono savivaldybės darbo aplinkos gerinimą, sistemingą darbuotojų mokymą, 

kvalifikacijos kėlimą, bendradarbiavimą, struktūros performavimą bei nuolatinių Anykščių rajono 

savivaldybės finansinių įsipareigojimų ir  funkcijų vykdymą.” 

16. pakeisti 3.5.1. dalies “3.5.1.Anykščių rajono savivaldos gerinimo srities 5.1. strateginis 

tikslas, jo vertinimo kriterijai ir priemonės” pirmą pastraipą ir  ją išdėstyti taip:   

“Anykščių rajono savivaldos gerinimo sritį sudaro vienas strateginis tikslas, už kurį 

atsakingas Savivaldybės administracijos direktorius ir Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyriaus vedėjas, ir jį sudaro 3 uždaviniai.” 

 

 

Meras                                                                    Kęstutis Tubis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


